

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๗๗-๐๐๔ สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ ๗-บ้านเขม หมู่ที่ ๒ เมืองศรีโค ตำบลคูเมือง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๕,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๗๗-๐๐๔ สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ ๗-บ้านเขม หมู่ที่ ๒ เมืองศรีโค ตำบลคูเมือง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๔๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๓๓,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ร้อยตรีสุวัจน์ บุตดาวงค์	รองปลัด อบต.คูเมือง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายมนัส อนุสนธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-004 สายทางบ้านคูเมืองออก ม.7 - บ้านแถม หมู่ที่ 2 เมืองศรีโค ตำบลคูเมือง กว้าง 4 เมตร ยาว 335 เมตร พน. 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ

จังหวัดอุบลราชธานี 1 สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูเมือง หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น พ.1 - 01

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 335.00 ม. พน.เฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางสูงครึ่งกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	833,022.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	833,022.76	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)	833,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.335 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,486,567.16 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (ว่าที่ร้อยตรี สุวิโรจน์ บุตตวงค์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ


 (ว่าที่ร้อยโท วัชรชัย มาลัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง


 (นายมนัส อนุนิติ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

อนุมัติ


 (นายทัศนัย วรรณพรม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

กรรมการ

นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-004 สายทางบ้านคูเมืองออก ม.7 - บ้านแถม หมู่ที่ 2 เมื่อศรีโค ตำบลคูเมือง
 กิ่ง 4 เมตร ยาว 335 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอมารินจ้าวรา

จังหวัดอุบลราชธานี 1 สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูเมือง หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภอมารินจ้าวรา จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ท.1 - 01

คำว่าปริมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	1.1 งานรื้อท่อ คล. เดิม ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม.	ม.	14.00	67.26	941.62	1.3607	91.52	1,281.26
	งานดิน							
	2.1 งานวางบ่และชุดคอ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3607	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,675.00	1.63	2,730.25	1.3607	2.22	3,715.05
	2.3 งานติดตั้งคันทาง	ลบ.ม.						
3	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.		269.33	-	1.3607	366.48	-
	2.5 งานลัดคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น ทน ๕ม.	ลบ.ม.						
	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	83.75	275.73	23,092.39	1.3607	375.19	31,421.82
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทนเฉลี่ย 5 ซม.	ลบ.ม.	67.00	373.73	25,039.91	1.3607	508.53	34,071.81
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางบอร์แลนคัสซิเมนต์ ทน 15 ซม.	ตร.ม.	1,340.00	361.27	484,101.80	1.3607	491.58	658,717.32
	4.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	162.44	3,898.56	1.3607	221.03	5,304.77
	4.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	108.00	76.05	8,213.40	1.3607	103.48	11,175.97
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	335.00	75.90	25,426.50	1.3607	103.28	34,597.84
5	งานไหล่ทาง							
6	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	50.25	184.23	9,257.56	1.3607	250.68	12,596.76
	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
	งานท่อกมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	14.00	1,608.81	22,523.34	1.3607	2,189.11	30,647.51
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8	8.5 ลำรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แผง	1.00	6,976.30	6,976.30	1.3607	9,492.65	9,492.65
	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	ชุด	1.00					
9								
รวมค่าก่อสร้าง							รวมค่าก่อสร้าง	833,022.76

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

612,201.63
0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3607
1.2764